

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havarijního stavu komunikace III/1851

Objekt: Komunikace - oprava povrchu

Objednatel: SÚS PK, p.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 21.9.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 288 332,72

1 Zemní práce 49 525,00

1	221	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	110,000	125,00	13 750,00
					"obrusná vrstva" 5,00*22,00		110,000
2	221	113154124	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	105,000	155,00	16 275,00
					"ložná vrstva" 5,00*21,00		105,000
3	221	113154125	Frézování živičného krytu tl 70 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	100,000	195,00	19 500,00
					5,00*20,00		100,000

5 Komunikace pozemní 189 355,00

4	221	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m	m2	100,000	650,00	65 000,00
					5,00*20,00		100,000
5	221	569841111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm	m2	22,000	115,00	2 530,00
					0,50*(22,00+22,00)		22,000
6	221	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1	m2	100,000	35,00	3 500,00
					"podkladní vrstvy" 5,00*20,00		100,000
7	221	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	315,000	25,00	7 875,00
					"obrusná vrstva" 5,00*22,00		110,000
					"ložná vrstva" 5,00*21,00		105,000
					"podkladní vrstva" 5,00*20,00		100,000
8	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,000	460,00	50 600,00
					"obrusná vrstva" 5,00*22,00		110,000
9	221	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	105,000	570,00	59 850,00
					5,00*21,00		105,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 060,00

10	221	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	44,000	150,00	6 600,00
					22,00+22,00		44,000
11	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	44,000	15,00	660,00
12	221	919121211	Těsnění spár záhlvkou za tepla	m	10,000	100,00	1 000,00
					"ZÚ + KÚ" 5,00+5,00		10,000
13	221	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	10,000	150,00	1 500,00
					"ZÚ + KÚ" 5,00+5,00		10,000
14	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	200,00	2 000,00
					"ZÚ + KÚ" 5,00+5,00		10,000
15	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	100,000	10,00	1 000,00
					"obrusná vrstva" 5,00*22,00		110,000
					"ložná vrstva" 5,00*20,00		100,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havarijního stavu komunikace III/1851

Objekt: Komunikace - oprava povrchu

Objednatel: SÚS PK, p.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 21.9.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	22,000	150,00	3 300,00
			0,50*(22,00+22,00)		22,000		

997 Přesun sutě 29 240,34

17	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	53,652	175,00	9 389,10
18	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	482,868	10,00	4 828,68
19	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	53,652	80,00	4 292,16
20	013	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	53,652	200,00	10 730,40

998 Přesun hmot 4 152,38

21	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,365	75,00	4 152,38
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 667,28

VRN4 Inženýrská činnost 7 667,28

22	000	040001000	Dopravně inženýrské opatření během stavby	kpl.	1,000	7 667,28	7 667,28
----	-----	-----------	---	------	-------	----------	----------

Celkem 296 000,00